Tu Domine benignus es

Orlandus Lassus

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

7

12

18

ra quam di - ci po - test mi - se - ri - cors in om - nes, in om - nes
sup - ra quam di - ci po - test mi - se - ri - cors in om - nes qui
test mi - se - ri - cors in om - nes, in om - nes
ex - au - di me Do - mi - ne,
sup - ra quam di - ci po - test mi - se - ri - cors in om - nes qui

24

- nes qui tu - um im-plo - rant au - xi - li - um, in tu - um im - plo - rant au-xi - li - um, in om - nes qui tu - um im-plo - qui tu - um im-plo - rant au - xi - li - um, in om - nes qui tu - um im - cла - мен - tem ad te ex - au - di me Do - mi - ne, сла - мен - tem tu - um im-plo - rant au - xi - li - um, in om - nes qui tu - um im-plo -

31

om - nes qui tu - um im - plo - rant, im - plo - rant au - xi - li - um.
rant au - xi - li - um, qui tu - um im - plo - rant au - xi - li - um.
- plo - rant au - xi - li - um, im - plo - rant au - xi - li - um.
ad te ex - au - di me Do - mi - ne.
rant, in om - nes qui tu - um im - plo - rant, im - plo - rant au - xi - li - um.

SECUNDA PARS

Re - spi - ce me, re - spi - ce me, re - spi -
Re - spi - ce me, re - spi - ce me, re - spi - ce me, vi -
Re - spi - ce me,
Cla - man -
Re - spi - ce me,

ce me, vi - de hu-mi - li - ta-tem me - am, hu-mi - li - ta - tem me -
- de hu - mi - li - ta-tem me - am, vi - de hu - mi - li - ta-tem me - am et
vi - de hu-mi - li - ta - tem me - am et la - bo - rem
tem ad te ex - au - di me Do - mi - ne,
vi - de hu-mi - li - ta-tem me - am, vi - de hu - mi - li - ta - tem me -

14
am et la - bo - rem me - um, et la - bo - rem me -
la - bo - rem me - um, et la - bo - rem me -
me - um, et la - bo - rem me - um, et la - bo - rem
cla - men - tem ad te
am et la - bo - rem me - um, et la - bo - rem me - um,

20

um, _____ e - de signum a - liquod, e - de si - gnum a -
 um, et la - borem me - - um, e - de si - gnum a - li - quod
 meum, et la-bo-re-m me - um, e - de si - gnum a - li - quod pri-
 ex - au - di me Do - mi - ne, clamentem
 et la - bo-re-m me - um, e - de si - gnum a - li - quod pri - sti-

27

- liquod pri - sti-ni fa - vo - ris er - ga me tu - - i, quo - ni-
 pri - sti-ni fa - vo - ris er - ga me tu - i, quo - ni - am -
 - sti-ni fa - vo - - ris quo - ni - am in - -
 ad te ex - au - di me Do - mi - ne, cla-men-tem
 ni fa - vo - ris er - ga me tu - - i, quo - ni - am,

33

am in - ops et pau-per sum, et pau - per sum e -
 am in - - ops et pau - persum e - - go, et pau-per sum
 - ops et pau - persum e - go, et pau-per sum e - - go,
 ad te ex - au - di me Do - mi - ne, cla-men-tem
 quo - ni-am in - ops et pau - per sum e - go, et pau - per,

39

go, et pau - per sum e - go.

e - go, et pauper sum e - go, et pau-per sum e - go.

et pau-per sum e - go, et pau - per, et pau-per sum e - go.

ad te ex - au - di me Do - mi - ne.

et pau - per sum e - go, et pau - per sum e - go.